
DUATHLON CARCASSONNE 2015 : DEMI FINALE D2 FEMME
RG CAPNOM NAT. CAT. ... TOTAL T2 RGRG T1 VELO RGDOS. CAP

151 00:09:43.4600:00:35.96500:40:25.191. FS1 3 00:00:32.65STACHOWSKI CELIA 3ANTIBES TRIATHLON 01:10:37.72 A19828C00901 00:19:20.46

146 00:08:49.1300:00:35.381800:41:51.671. FS2 2 00:00:37.05MAZAUD ELODIE 1TEAM TRIATHLON 87 01:11:07.65 A60706C01502 00:19:14.42

137 00:09:00.5600:00:45.301700:41:34.232. FS2 1 00:01:09.96PLANTEUR SEVERINE 2TRIATHL`AIX 01:11:14.28 A46069C02603 00:18:44.23

140 00:09:53.5100:00:31.68800:40:36.801. FCA 8 00:00:28.28LE NAGARD EMMA 4TRIATHL`AIX 01:12:06.19 A18641C02604 00:20:35.92

136 00:09:58.2100:00:34.21600:40:26.223. FS2 7 00:00:45.21AVRONSART PAULINE 6TRIATHL`AIX 01:12:18.80 A18720C02605 00:20:34.95

139 00:10:02.4700:00:37.211000:40:50.901. FJU 4 00:00:26.08AYNIE CORALIE 11TRIATHL`AIX 01:12:22.73 A19233C02606 00:20:26.07

138 00:10:00.7000:00:37.55300:39:57.102. FJU 12 00:00:36.84NOBILI CHARLENE 10TRIATHL`AIX 01:12:22.89 A18636C02607 00:21:10.70

123 00:10:15.3300:00:38.69900:40:46.012. FS1 5 00:00:29.89MARMORAT MARION 14TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:12:36.65 A23752C01808 00:20:26.73

128 00:10:23.2700:00:36.54200:39:52.583. FJU 15 00:00:31.49DUCIEL CARLA 15SARDINES TRIATHLON 01:12:41.59 A19174C02609 00:21:17.71

132 00:10:37.2100:00:43.52100:38:46.791. FV1 21 00:00:49.10PETIT ELISABETH 23DRAGUIGNAN TRIATHLON 01:12:58.10 A21118C009010 00:22:01.48

152 00:09:55.9500:00:31.201400:41:10.994. FJU 13 00:00:35.12CERANA ANAIS 5ANTIBES TRIATHLON 01:13:24.59 A19797C009011 00:21:11.33

155 00:10:00.4900:00:31.371300:41:08.515. FJU 16 00:00:31.78WICK INES 9ANTIBES TRIATHLON 01:13:30.70 A19832C009012 00:21:18.55

160 00:10:08.9300:00:36.001200:41:04.181. FS4 14 00:00:42.90MEISENBURG ANNE LISE 12SALON TRIATHLON 01:13:44.96 A57171C026013 00:21:12.95

142 00:10:25.5800:00:40.29700:40:35.781. FV2 19 00:00:36.03WERLE ANNETTE 17MISTRAL TRIATH` CLUB 01:14:05.45 A18264C026014 00:21:47.77

133 00:10:30.0400:00:48.191500:41:12.024. FS2 10 00:00:45.68ANDRIEU DELPHINE 20DRAGUIGNAN TRIATHLON 01:14:20.51 A21116C009015 00:21:04.58

131 00:10:40.5900:00:46.141100:40:57.723. FS1 11 00:01:00.47LIVET JESSICA 25DRAGUIGNAN TRIATHLON 01:14:30.81 A64759C009016 00:21:05.89

153 00:10:11.7400:00:37.021600:41:23.241. FS3 18 00:00:42.33BEVALET CLAIRE 13ANTIBES TRIATHLON 01:14:37.33 A45241C009017 00:21:43.00

154 00:10:35.5300:00:48.02400:40:19.635. FS2 23 00:00:46.37FILLEUL VALENTINE 21ANTIBES TRIATHLON 01:14:41.27 A25646C009018 00:22:11.72

124 00:09:59.8400:00:38.142700:44:39.862. FS3 6 00:00:39.00ESTIVALET JULIE 7TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:16:24.58 A69044C018019 00:20:27.74

144 00:10:28.7100:00:37.421900:42:17.666. FJU 26 00:00:35.91HERLENS FANNY 19MISTRAL TRIATH` CLUB 01:16:30.58 A18308C026020 00:22:30.88

141 00:10:37.0900:00:41.122000:42:30.862. FCA 24 00:00:37.19RELING ALICIA 22MISTRAL TRIATH` CLUB 01:16:38.83 A18334C026021 00:22:12.57

148 00:10:00.2100:00:41.452500:44:11.454. FS1 9 00:00:57.24BERTHY ELISE 8TEAM TRIATHLON 87 01:16:45.95 A60925C015022 00:20:55.60

149 00:10:27.7200:00:38.792400:43:53.263. FS3 17 00:00:40.50QUENEL CARINE 18TEAM TRIATHLON 87 01:17:12.97 A70508C015023 00:21:32.70

156 00:10:25.5400:00:49.042300:43:49.561. FV3 20 00:00:50.34LECOMTE ANNE 16SALON TRIATHLON 01:17:43.04 A65485C026024 00:21:48.56

147 00:11:05.2300:00:37.122200:43:22.645. FS1 27 00:00:32.92BABAUDOU ALICE 27TEAM TRIATHLON 87 01:18:09.36 A47776C015025 00:22:31.45

121 00:11:13.4500:00:49.312100:43:19.956. FS2 28 00:00:40.56BARBOTEAU ELODIE 29TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:18:53.22 A23557C018026 00:22:49.95

126 00:11:11.4100:00:38.882600:44:14.982. FV2 30 00:00:39.09MAZE CARINE 28SARDINES TRIATHLON 01:20:28.67 A43936C026027 00:23:44.31

143 00:10:58.3700:00:52.602900:45:18.312. FV3 25 00:00:55.41MESTRE VERONIQUE 26MISTRAL TRIATH` CLUB 01:20:35.11 A70881C026028 00:22:30.42

158 00:10:37.2700:00:45.493100:46:38.212. FV1 22 00:00:48.03TEYSSANDIER VERONIQUE 24SALON TRIATHLON 01:20:53.57 A19500C026029 00:22:04.57

145 00:12:14.4700:00:34.083000:45:19.343. FV2 33 00:00:35.79HERLENS FRANCINE 33MISTRAL TRIATH` CLUB 01:22:44.04 A18301C026030 00:24:00.36

Chronométrage proposé par www.sportcommunication.com



RG CAPNOM NAT. CAT. ... TOTAL T2 RGRG T1 VELO RGDOS. CAP

157 00:11:48.5800:00:48.993400:47:12.607. FJU 32 00:00:54.58CANO SANDRINE 32SALON TRIATHLON 01:24:33.21 A17988C026031 00:23:48.46

129 00:11:32.6100:00:39.673500:48:09.217. FS2 29 00:00:38.90THIRY DEBORAH 30SARDINES TRIATHLON 01:24:39.78 A45194C026032 00:23:39.39

122 00:12:25.7800:00:53.743200:46:42.564. FS3 34 00:00:55.61BONSIRVEN ALIX 34TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:25:11.79 A61094C018033 00:24:14.10

127 00:12:53.5200:00:43.012800:44:51.575. FS3 37 00:00:40.81PELLIER BERANGERE 37SARDINES TRIATHLON 01:25:56.26 A19221C026034 00:26:47.35

161 00:12:34.2500:00:45.023300:46:45.538. FJU 36 00:00:37.94TABAREAU MANON 35MISTRAL TRIATH` CLUB* 01:26:28.63 A18309C026035 00:25:45.89

125 00:11:48.3500:01:10.993600:51:30.482. FS4 35 00:01:10.92MERLY NELLY 31TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:30:00.50 A63453C018036 00:24:19.76

159 00:12:52.6400:00:28.833700:55:21.404. FV2 31 00:00:56.44GREIN MIREILLE 36SALON TRIATHLON 01:32:29.91 A18019C026037 00:23:48.26

Chronométrage proposé par www.sportcommunication.com



CLASSEMENT�CLUB�:�DUATHLON�CARCASSONNE�2015�DEMI�FINALE�D2�FEMME
05/04/2015�10:37:49

RG ... CUMUL�RANGS�SUR�LES�3�PREMIERS

1 TRIATHL`AIX 12

137 PLANTEUR�SEVERINE 3 01:11:14.28
140 LE�NAGARD�EMMA 4 01:12:06.19
136 AVRONSART�PAULINE 5 01:12:18.80

2 ANTIBES�TRIATHLON 24

151 STACHOWSKI�CELIA 1 01:10:37.72
152 CERANA�ANAIS 11 01:13:24.59
155 WICK�INES 12 01:13:30.70

3 DRAGUIGNAN�TRIATHLON 41

132 PETIT�ELISABETH 10 01:12:58.10
133 ANDRIEU�DELPHINE 15 01:14:20.51
131 LIVET�JESSICA 16 01:14:30.81

4 TEAM�TRIATHLON�87 47

146 MAZAUD�ELODIE 2 01:11:07.65
148 BERTHY�ELISE 22 01:16:45.95
149 QUENEL�CARINE 23 01:17:12.97

5 TRIATHLON�TOULOUSE��METROPOLE 53

123 MARMORAT�MARION 8 01:12:36.65
124 ESTIVALET�JULIE 19 01:16:24.58
121 BARBOTEAU�ELODIE 26 01:18:53.22

6 MISTRAL�TRIATH`�CLUB 55

142 WERLE�ANNETTE 14 01:14:05.45
144 HERLENS�FANNY 20 01:16:30.58
141 RELING�ALICIA 21 01:16:38.83

7 SALON�TRIATHLON 66

160 MEISENBURG�ANNE�LISE 13 01:13:44.96
156 LECOMTE�ANNE 24 01:17:43.04
158 TEYSSANDIER�VERONIQUE 29 01:20:53.57

8 SARDINES�TRIATHLON 68

128 DUCIEL�CARLA 9 01:12:41.59
126 MAZE�CARINE 27 01:20:28.67
129 THIRY�DEBORAH 32 01:24:39.78

R� sultats�propos� s�par�www.sportcommunication.com





DUATHLON CARCASSONNE 2015 : DEMI FINALE D3 HOMME
RG CAPNOM NAT. CAT. ... TOTAL T2 RGRG T1 VELO RGDOS. CAP

106 00:07:47.1800:00:26.28700:32:16.111. MS1 8 00:00:21.77HORSEAU ARTHUR 5MONTPELLIER AGGLO TRIATHLO 00:57:07.58 A21788C01401 00:16:16.24

16 00:07:22.7700:00:22.703300:33:13.602. MS1 2 00:00:22.92MERSAK CORENTIN 1MONTLUCON TRIATHLON 00:57:13.31 A27322C00302 00:15:51.32

15 00:07:29.5400:00:23.423400:33:13.623. MS1 5 00:00:21.60PIMENTA SIMON 2TRIATHLON ACADEMIE MONTLU 00:57:20.59 A04052C00303 00:15:52.41

101 00:07:33.3800:00:24.651300:32:31.134. MS1 13 00:00:23.79DESVARD BASTIEN 3U.S. BERGERAC TRIATHLON 00:57:27.76 A24052C00204 00:16:34.81

71 00:07:37.9800:00:23.873500:33:13.691. MS3 1 00:00:25.25GRENETIER BENJAMIN 4TEAM TRIATHLON 87 00:57:30.82 A56046C01505 00:15:50.03

19 00:07:48.7700:00:26.563200:33:13.061. MS2 4 00:00:22.99PIOT ROMAIN 6MONTLUCON TRIATHLON 00:57:43.79 A60736C00306 00:15:52.41

41 00:07:55.4600:00:25.181500:32:32.722. MS2 9 00:00:36.44JESZENSKI DONAT 13A.C.ORANGE 00:57:47.60 A71679C02607 00:16:17.80

31 00:07:57.2300:00:29.251000:32:18.662. MS3 25 00:00:25.36KRYLOV STANISLAV 15LES GIRONDINS DE BORDEAUX T 00:57:57.81 A26835C00208 00:16:47.31

86 00:08:12.0400:00:24.221100:32:21.763. MS3 22 00:00:21.15MERZ ANDRE 28ANTIBES TRIATHLON 00:58:02.27 A19815C00909 00:16:43.10

20 00:08:12.6700:00:28.48600:32:13.105. MS1 29 00:00:22.24JAFFRE THOMAS 29MONTLUCON TRIATHLON 00:58:07.80 A35272C003010 00:16:51.31

14 00:07:50.2900:00:21.034700:33:50.956. MS1 6 00:00:22.95CERETTA ANTHONY 9TRIATHLON ACADEMIE MONTLU 00:58:18.45 A27475C003011 00:15:53.23

113 00:08:34.5900:00:24.671400:32:32.281. MCA 14 00:00:21.55FALDUTO ANTOINE 42TRIATHL`AIX* 00:58:27.91 A18718C026012 00:16:34.82

67 00:08:32.3800:00:26.51900:32:18.491. MJU 24 00:00:24.66JACOBI ERWAN 39TRIATHL`AIX 00:58:28.17 A18649C026013 00:16:46.13

51 00:08:37.1400:00:27.811600:32:33.167. MS1 11 00:00:23.16MERCIER CHARLIE 46TRIATHLON TOULOUSE  METRO 00:58:34.93 A23764C018014 00:16:33.66

62 00:07:59.7700:00:32.244100:33:29.461. MS4 7 00:00:27.01GROSJEAN PATRICK 18DRAGUIGNAN TRIATHLON 00:58:43.51 A44873C009015 00:16:15.03

27 00:07:51.9900:00:26.703600:33:16.692. MS4 23 00:00:31.07TEATTINI BRUNO 11LOURDES TRIATHLON 00:58:51.49 A22832C018016 00:16:45.04

74 00:07:51.0600:00:30.083700:33:21.453. MS2 17 00:00:38.00POUPARD GAYLOR 10TEAM TRIATHLON 87 00:58:56.31 A56843C015017 00:16:35.72

107 00:08:04.5300:00:23.322800:33:05.974. MS2 33 00:00:27.11BOULY ANTOINE 19MONTPELLIER AGGLO TRIATHLO 00:59:00.11 A22056C014018 00:16:59.18

32 00:07:54.3700:00:30.722900:33:06.728. MS1 34 00:00:28.16TEREYGEOL THOMAS 12LES GIRONDINS DE BORDEAUX T 00:59:00.67 A25666C002019 00:17:00.70

11 00:08:10.9300:00:24.453000:33:09.719. MS1 31 00:00:22.71PIERRE DAVIER 25TRIATHLON ACADEMIE MONTLU 00:59:00.68 A45041C003020 00:16:52.88

115 00:07:58.9400:00:28.342000:32:44.3510. MS1 40 00:00:31.47LAFAY FLAVIAN 17MONTPELLIER AGGLO TRIATHLO 00:59:00.81 A16352C014021 00:17:17.71

34 00:07:58.3200:00:27.013800:33:22.0811. MS1 27 00:00:25.63DARGUENCE CLEMENT 16LES GIRONDINS DE BORDEAUX T 00:59:02.14 A27323C002022 00:16:49.10

23 00:07:48.8200:00:35.834400:33:35.793. MS4 18 00:00:25.86SAUVAGE BENJAMIN 7ROANNE TRIATHLON 00:59:02.54 A13890C028023 00:16:36.24

114 00:08:06.7400:00:28.454000:33:26.552. MJU 12 00:00:29.00CANONNE GORANN 22MONTPELLIER AGGLO TRIATHLO 00:59:04.97 A71451C014024 00:16:34.23

28 00:08:07.3400:00:27.741700:32:34.564. MS3 55 00:00:31.67LASPLACES MATHIEU 23LOURDES TRIATHLON 00:59:07.74 A22837C018025 00:17:26.43

73 00:07:56.3400:00:25.424600:33:44.7812. MS1 16 00:00:27.63ZEMANI CATHALIFAUD NORMAN 14TEAM TRIATHLON 87 00:59:09.51 A28151C015026 00:16:35.34

3 00:08:14.9100:00:26.39800:32:17.395. MS2 69 00:00:30.63SEBASTIEN BENEYROL 30SAINT ASTIER TRIATHLON 00:59:15.52 A54820C002027 00:17:46.20

93 00:08:11.2100:00:28.834200:33:31.353. MJU 15 00:00:31.37ATO DIEGO 26TRIATHLON CLUB CARCASSONN 00:59:17.99 A21937C014028 00:16:35.23

72 00:07:49.6100:00:35.495100:34:35.126. MS2 3 00:00:29.63DURET CAMILLE 8TEAM TRIATHLON 87 00:59:21.66 A70887C015029 00:15:51.81

1 00:08:31.2300:00:26.64200:31:49.024. MS4 85 00:00:28.88CEYSSAT BRUNO 37SAINT ASTIER TRIATHLON 00:59:28.84 A65601C002030 00:18:13.07

Chronométrage proposé par www.sportcommunication.com



RG CAPNOM NAT. CAT. ... TOTAL T2 RGRG T1 VELO RGDOS. CAP

98 00:08:29.4700:00:27.541900:32:43.997. MS2 53 00:00:26.57FONTAINE JULIAN 33SALON TRIATHLON 00:59:32.43 A17997C026031 00:17:24.86

70 00:08:40.2700:00:25.89400:31:54.2013. MS1 80 00:00:34.29BOUJENAH SEBASTIEN 48TRIATHL`AIX 00:59:33.81 A35245C026032 00:17:59.16

10 00:08:27.2800:00:28.402700:33:02.241. MV1 36 00:00:29.09GAULIARDON LIONEL 32ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 00:59:34.54 A45823C028033 00:17:07.53

18 00:08:35.1900:00:25.95300:31:52.9214. MS1 81 00:00:46.66JEGOU AURELIEN 44MONTLUCON TRIATHLON 00:59:40.14 A61093C003034 00:17:59.42

61 00:08:46.9700:00:28.161800:32:39.758. MS2 51 00:00:26.00GUERIN JEREMY 55DRAGUIGNAN TRIATHLON 00:59:44.73 A21109C009035 00:17:23.85

53 00:08:44.6500:00:28.212300:32:49.8515. MS1 45 00:00:26.38AUBANTON ARTHUR 51TRIATHLON TOULOUSE  METRO 00:59:48.59 A23815C018036 00:17:19.50

45 00:08:50.0900:00:25.012400:32:50.404. MJU 48 00:00:26.85ANDRIEU VICTOR 56A.C.ORANGE 00:59:53.35 A18676C026037 00:17:21.00

54 00:08:58.6200:00:27.872200:32:45.505. MJU 44 00:00:27.44BAGNAROL MARCO 66TRIATHLON TOULOUSE  METRO 00:59:58.50 A23760C018038 00:17:19.07

75 00:09:00.7100:00:29.261200:32:22.7716. MS1 63 00:00:27.31BABORIER HUGUES 67TEAM TRIATHLON 87 01:00:01.54 A48078C015039 00:17:41.49

46 00:09:08.2400:00:25.962500:32:53.959. MS2 39 00:00:26.24AMO THOMAS 73TRIATHLON CLUB LA GRANDE M 01:00:11.20 A22001C014040 00:17:16.81

91 00:08:55.7400:00:29.832600:33:00.6910. MS2 38 00:00:29.09PRUDENT JULIEN 62TRIATHLON CLUB CARCASSONN 01:00:11.47 A21946C014041 00:17:16.12

81 00:08:50.1500:00:33.473900:33:22.876. MJU 35 00:00:25.04DAVID ANTOINE 57HYÈRES TRIATHLON 01:00:18.04 A20641C009042 00:17:06.51

22 00:08:50.9200:00:49.723100:33:12.645. MS4 30 00:00:36.13OSSEDAT JEROME 58ROANNE TRIATHLON 01:00:21.40 A13899C028043 00:16:51.99

66 00:09:20.7900:00:30.304300:33:31.9217. MS1 19 00:00:26.04ANTOINE JEREMIE 84TRIATHL`AIX 01:00:25.48 A18651C026044 00:16:36.43

109 00:09:40.1200:00:28.652100:32:44.4811. MS2 41 00:00:29.02CHALEAT ETIENNE 89MONTPELLIER AGGLO TRIATHLO 01:00:40.34 A70947C014045 00:17:18.07

87 00:10:15.4900:00:36.24500:31:55.9912. MS2 77 00:00:38.08ICARD FLORENT 95ANTIBES TRIATHLON 01:01:22.69 A68539C009046 00:17:56.89

26 00:08:45.0400:00:36.004500:33:37.452. MV1 73 00:00:33.44CUQ JEROME 52LOURDES TRIATHLON 01:01:26.33 A22822C018047 00:17:54.40

49 00:08:40.6600:00:33.994900:34:18.7318. MS1 56 00:00:26.85DUBLANCHET REGIS 49TRIATHLON CLUB LA GRANDE M 01:01:27.17 A29025C014048 00:17:26.94

56 00:08:45.9800:00:32.435000:34:32.606. MS4 37 00:00:25.32PALVADEAU GREGORY 53AST TRIATHLON LA TESTE 01:01:29.36 A25761C002049 00:17:13.03

50 00:08:06.6600:00:28.707600:36:09.145. MS3 20 00:00:28.25DJEDJIG RAFIK 21TRIATHLON CLUB LA GRANDE M 01:01:49.46 A22005C014050 00:16:36.71

103 00:08:05.1500:00:30.757500:36:06.8319. MS1 21 00:00:32.82COLLIC RONAN 20U.S. BERGERAC TRIATHLON 01:01:52.43 A24090C002051 00:16:36.88

33 00:09:19.2000:00:30.974800:34:02.1113. MS2 61 00:00:27.81GOGIBUS VALENTIN 83LES GIRONDINS DE BORDEAUX T 01:01:57.68 A32594C002052 00:17:37.59

102 00:08:29.6100:00:27.625700:35:06.462. MCA 60 00:00:28.33LAMY NATHAN 35U.S. BERGERAC TRIATHLON 01:02:09.03 A44133C002053 00:17:37.01

13 00:08:39.0100:00:24.506300:35:25.3914. MS2 49 00:00:23.38RODTS NICOLAS 47TRIATHLON ACADEMIE MONTLU 01:02:14.13 A27831C003054 00:17:21.85

17 00:08:31.1200:00:32.016400:35:28.557. MS4 46 00:00:25.39LAFARGUE VICTORIEN 36MONTLUCON TRIATHLON 01:02:17.40 A27355C003055 00:17:20.33

4 00:08:11.8000:00:29.206800:35:45.9915. MS2 50 00:00:27.84PLUYAUD MICHAEL 27SAINT ASTIER TRIATHLON 01:02:17.74 A55326C002056 00:17:22.91

6 00:08:34.5100:00:30.245500:35:03.187. MJU 65 00:00:27.71RAIA UGO 41ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 01:02:19.45 A14317C028057 00:17:43.81

63 00:08:33.1900:00:32.775900:35:09.9020. MS1 62 00:00:25.93MOLETTE JONATHAN 40DRAGUIGNAN TRIATHLON 01:02:21.43 A21150C009058 00:17:39.64

82 00:08:43.2900:00:30.265400:34:55.648. MS4 66 00:00:35.06BELZ ARNAUD 50HYÈRES TRIATHLON 01:02:28.77 A20683C009059 00:17:44.52

89 00:08:56.4900:00:29.515200:34:42.6521. MS1 82 00:00:26.11GODIN THIBAUT 63ANTIBES TRIATHLON 01:02:39.10 A19802C009060 00:18:04.34

47 00:08:57.6200:00:28.346500:35:28.5922. MS1 47 00:00:23.89BOSC HUGO 64TRIATHLON CLUB LA GRANDE M 01:02:39.33 A22035C014061 00:17:20.89

99 00:09:16.2500:00:26.775300:34:52.186. MS3 67 00:00:31.40FONTAINE GONZAGUE 80SALON TRIATHLON 01:02:51.50 A59600C026062 00:17:44.90

Chronométrage proposé par www.sportcommunication.com



RG CAPNOM NAT. CAT. ... TOTAL T2 RGRG T1 VELO RGDOS. CAP

44 00:09:12.3000:00:32.766000:35:10.1223. MS1 58 00:00:31.18HOTOT FLORENT 76A.C.ORANGE 01:02:54.01 A18324C026063 00:17:27.65

25 00:08:35.6200:00:31.745800:35:07.923. MV1 79 00:00:42.83DELEAGE LAURENT 45ROANNE TRIATHLON 01:02:55.95 A13902C028064 00:17:57.84

5 00:09:08.7700:00:32.006200:35:19.6524. MS1 59 00:00:22.60PORCHE ROMAIN 74SAINT ASTIER TRIATHLON 01:02:58.55 A24410C002065 00:17:35.53

55 00:08:09.3900:00:35.688800:36:56.869. MS4 32 00:00:32.13CABART DAVID ALEXANDRE 24TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:03:11.65 A23710C018066 00:16:57.59

84 00:09:34.8100:00:30.175600:35:05.848. MJU 68 00:00:25.24GIUGE CORENTIN 88HYÈRES TRIATHLON 01:03:21.59 A20687C009067 00:17:45.53

112 00:09:47.1000:00:27.896600:35:28.613. MCA 42 00:00:25.10LEGARDEUR WILLIAM 90TRIATHL`AIX* 01:03:27.23 A18677C026068 00:17:18.53

68 00:09:47.4100:00:25.987300:36:01.404. MCA 26 00:00:23.82CORTIAL DAMIEN 91TRIATHL`AIX 01:03:27.27 A17793C026069 00:16:48.66

29 00:09:01.0600:00:40.866100:35:16.797. MS3 72 00:00:35.93SOMPROU MATHIEU 68LOURDES TRIATHLON 01:03:28.04 A22828C018070 00:17:53.40

64 00:08:29.5100:00:35.828600:36:47.2916. MS2 28 00:00:49.16ANDRIEU SYLVAIN 34DRAGUIGNAN TRIATHLON 01:03:32.76 A21152C009071 00:16:50.98

40 00:08:31.3700:00:28.127900:36:29.5717. MS2 78 00:00:27.35GAILHOT JONATHAN 38VALLONS DE LA TOUR TRIATHL 01:03:53.84 A17465C028072 00:17:57.43

92 00:09:18.0000:00:28.227800:36:20.805. MCA 54 00:00:23.92BOURCIER TIMOTHEE 82TRIATHLON CLUB CARCASSONN 01:03:56.90 A21490C014073 00:17:25.96

96 00:09:07.4100:00:23.507700:36:11.6010. MS4 83 00:00:24.62BONNELLE BENOIT 72SALON TRIATHLON 01:04:16.81 A17999C026074 00:18:09.68

90 00:08:53.4800:00:27.507400:36:02.0818. MS2 91 00:00:25.11RIBET JEAN FRANCOIS 60ANTIBES TRIATHLON 01:04:20.81 A64671C009075 00:18:32.64

88 00:08:58.1400:00:35.877000:35:56.688. MS3 86 00:00:34.26FOURNEL GWENAEL 65ANTIBES TRIATHLON 01:04:20.90 A59165C009076 00:18:15.95

9 00:09:06.7600:00:32.656700:35:36.774. MV1 90 00:00:43.18AULAGNE NICOLAS 71ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 01:04:27.43 A14207C028077 00:18:28.07

79 00:09:14.8800:00:33.547200:35:59.069. MS3 87 00:00:27.66SORBY JULIEN 78DIGNE LES BAINS TRIATHLON 01:04:33.57 A18832C026078 00:18:18.43

43 00:09:05.7600:00:36.168200:36:30.3911. MS4 76 00:00:31.24LE GALL JULIEN 70A.C.ORANGE 01:04:39.49 A49372C026079 00:17:55.94

37 00:09:10.2900:00:29.738300:36:33.429. MJU 70 00:00:42.51MICOUD THIBAUT 75VALLONS DE LA TOUR TRIATHL 01:04:44.40 A17460C028080 00:17:48.45

65 00:09:01.1200:00:47.549100:37:03.8212. MS4 43 00:00:37.02JEBARI KHELIFA 69DRAGUIGNAN TRIATHLON 01:04:48.27 A70721C009081 00:17:18.77

69 00:09:29.3200:00:41.308100:36:30.246. MCA 75 00:00:31.17BLANC LUCAS 85TRIATHL`AIX 01:05:07.68 A18656C026082 00:17:55.65

42 00:08:35.0800:00:39.538700:36:48.7313. MS4 92 00:00:31.33URREGO APONTE JUAN PABLO 43A.C.ORANGE 01:05:08.04 A44091C026083 00:18:33.37

83 00:08:55.0100:00:33.479000:37:00.9614. MS4 89 00:00:31.84AVIGNON VINCENT 61HYÈRES TRIATHLON 01:05:22.84 A44597C009084 00:18:21.56

8 00:08:46.1600:00:44.989200:37:17.601. MV2 74 00:00:42.34RIOU SERGE 54ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 01:05:26.21 A57995C028085 00:17:55.13

105 00:09:12.4900:00:30.418400:36:40.0525. MS1 98 00:00:23.52AURIAN PAUL 77U.S. BERGERAC TRIATHLON 01:05:44.18 A24577C002086 00:18:57.71

111 00:09:14.9800:00:28.678900:37:00.597. MCA 93 00:00:27.87CEBELIEU LOIC 79TRIATHLON CLUB LA GRANDE M 01:05:46.00 A22062C014087 00:18:33.89

100 00:09:17.7000:00:29.467100:35:56.7826. MS1 99 00:00:26.34DESSAUD JULIEN 81SALON TRIATHLON 01:05:46.01 A17992C026088 00:19:35.73

97 00:09:31.6900:00:30.348000:36:29.7615. MS4 97 00:00:37.03LAWSON NICOLAS 87SALON TRIATHLON 01:06:05.97 A18009C026089 00:18:57.15

30 00:09:30.6900:00:35.208500:36:40.9027. MS1 94 00:00:50.01DUPONT GEOFFREY 86LOURDES TRIATHLON 01:06:11.62 A22845C018090 00:18:34.82

36 00:08:51.0300:00:44.679500:38:52.6328. MS1 71 00:00:31.23VIDAL THIBAULT 59VALLONS DE LA TOUR TRIATHL 01:06:50.33 A17430C028091 00:17:50.77

104 00:10:23.3500:00:45.146900:35:55.4410. MJU 100 00:00:30.17PEZON MATHURIN 96U.S. BERGERAC TRIATHLON 01:07:10.36 A24088C002092 00:19:36.26

35 00:08:24.0800:00:39.489800:41:43.6219. MS2 57 00:00:26.02FEVRIER ROMAIN 31LES GIRONDINS DE BORDEAUX T 01:08:40.47 A55574C002093 00:17:27.27

12 00:09:58.7500:00:37.509400:38:49.2010. MS3 96 00:00:44.80PAGES CHRISTIAN 93TRIATHLON ACADEMIE MONTLU 01:09:03.82 A72381C003094 00:18:53.57

Chronométrage proposé par www.sportcommunication.com



RG CAPNOM NAT. CAT. ... TOTAL T2 RGRG T1 VELO RGDOS. CAP

94 00:09:50.7700:00:35.289600:39:33.738. MCA 95 00:00:27.89ESCUDIER HUGO 92TRIATHLON CLUB CARCASSONN 01:09:10.18 A21941C014095 00:18:42.51

39 00:10:03.3100:00:44.279300:38:48.3129. MS1 101 00:00:53.65COLLET BEILLON ANTHONY 94VALLONS DE LA TOUR TRIATHL 01:10:18.43 A59033C028096 00:19:48.89

95 00:10:41.8300:00:34.939900:42:54.599. MCA 84 00:00:31.94CUPPARI ENZO 97TRIATHLON CLUB CARCASSONN 01:12:56.05 A49726C014097 00:18:12.76

76 00:11:47.1400:00:38.689700:39:44.115. MV1 102 00:00:44.05LE GOAS ARNAUD 98DIGNE LES BAINS TRIATHLON 01:13:46.24 A18822C026098 00:20:52.26

24 000:09:00.3100:00:38.1200 00:00:47.95ANGELI STEPHANE 0. MS4 00:34:12.96ROANNE TRIATHLON 01:01:51.60 A44231C0280 00:17:12.26DSQ

59 000:09:37.6000:00:35.0100 00:00:44.38BOYER PASCAL 0. MV3 00:39:00.93AST TRIATHLON LA TESTE 01:10:31.70 A25762C0020 00:20:33.78DSQ

77 000 00:00:43.71DUNY FREDERIC 0. MV3 DIGNE LES BAINS TRIATHLON A18818C0260 00:21:18.59DSQ

78 000 00:00:46.22DUNY MARTIN 0. MCA DIGNE LES BAINS TRIATHLON A18851C0260 00:22:17.18DSQ

110 000:08:04.7800:00:25.7800 00:00:30.28GRIMAL JEREMY 0. MS2 00:33:01.80MONTPELLIER AGGLO TRIATHLO 00:58:59.81 A71450C0140 00:16:57.17DSQ

58 000:09:46.6200:00:39.2600 00:00:29.05PREVOT LENAIC 0. MS1 00:36:34.61AST TRIATHLON LA TESTE 01:05:24.34 A25010C0020 00:17:54.80DSQ
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RG ...

1 MONTLUCON TRIATHLON 18

16 MERSAK CORENTIN 2 00:57:13.31

19 PIOT ROMAIN 6 00:57:43.79

20 JAFFRE THOMAS 10 00:58:07.80

2 TRIATHLON ACADEMIE MONTLUCON 33

15 PIMENTA SIMON 3 00:57:20.59

14 CERETTA ANTHONY 11 00:58:18.45

11 PIERRE DAVIER 19 00:59:00.68

3 TEAM TRIATHLON 87 44

71 GRENETIER BENJAMIN 5 00:57:30.82

74 POUPARD GAYLOR 16 00:58:56.31

73 ZEMANI CATHALIFAUD NORMAN 23 00:59:09.51

4 LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 46

31 KRYLOV STANISLAV 8 00:57:57.81

32 TEREYGEOL THOMAS 18 00:59:00.67

34 DARGUENCE CLEMENT 20 00:59:02.14

5 MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 60

106 HORSEAU ARTHUR 1 00:57:07.58

107 BOULY ANTOINE 17 00:59:00.11

109 CHALEAT ETIENNE 42 01:00:40.34

6 TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE 81

51 MERCIER CHARLIE 13 00:58:34.93

53 AUBANTON ARTHUR 33 00:59:48.59

54 BAGNAROL MARCO 35 00:59:58.50

7 LOURDES TRIATHLON 81

27 TEATTINI BRUNO 15 00:58:51.49

28 LASPLACES MATHIEU 22 00:59:07.74

26 CUQ JEROME 44 01:01:26.33

8 TRIATHL`AIX 82

67 JACOBI ERWAN 12 00:58:28.17

70 BOUJENAH SEBASTIEN 29 00:59:33.81

66 ANTOINE JEREMIE 41 01:00:25.48

9 DRAGUIGNAN TRIATHLON 101

62 GROSJEAN PATRICK 14 00:58:43.51

61 GUERIN JEREMY 32 00:59:44.73

63 MOLETTE JONATHAN 55 01:02:21.43

10 A.C.ORANGE 101

41 JESZENSKI DONAT 7 00:57:47.60

45 ANDRIEU VICTOR 37 00:59:53.35

44 HOTOT FLORENT 60 01:02:54.01

11 U.S. BERGERAC TRIATHLON 102

101 DESVARD BASTIEN 4 00:57:27.76

103 COLLIC RONAN 48 01:01:52.43

102 LAMY NATHAN 50 01:02:09.03

CUMUL RANGS SUR LES 3 PREMIERS

CLASSEMENT CLUB : DUATHLON CARCASSONNE 2015 DEMI FINALE D3 HOMME



12 SAINT ASTIER TRIATHLON 104

3 SEBASTIEN BENEYROL 24 00:59:15.52

1 CEYSSAT BRUNO 27 00:59:28.84

4 PLUYAUD MICHAEL 53 01:02:17.74

13 ANTIBES TRIATHLON 109

86 MERZ ANDRE 9 00:58:02.27

87 ICARD FLORENT 43 01:01:22.69

89 GODIN THIBAUT 57 01:02:39.10

14 ROANNE TRIATHLON 122

23 SAUVAGE BENJAMIN 21 00:59:02.54

22 OSSEDAT JEROME 40 01:00:21.40

25 DELEAGE LAURENT 61 01:02:55.95

15 TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 129

46 AMO THOMAS 37 01:00:11.20

49 DUBLANCHET REGIS 45 01:01:27.17

50 DJEDJIG RAFIK 47 01:01:49.46

16 TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS 132

93 ATO DIEGO 25 00:59:17.99

91 PRUDENT JULIEN 38 01:00:11.47

92 BOURCIER TIMOTHEE 69 01:03:56.90

17 SALON TRIATHLON 157

98 FONTAINE JULIAN 28 00:59:32.43

99 FONTAINE GONZAGUE 59 01:02:51.50

96 BONNELLE BENOIT 70 01:04:16.81

18 ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 42 157

10 GAULIARDON LIONEL 30 00:59:34.54

6 RAIA UGO 54 01:02:19.45

9 AULAGNE NICOLAS 73 01:04:27.43

19 HYÈRES TRIATHLON 159

81 DAVID ANTOINE 39 01:00:18.04

82 BELZ ARNAUD 56 01:02:28.77

84 GIUGE CORENTIN 64 01:03:21.59

20 VALLONS DE LA TOUR TRIATHLON 230

40 GAILHOT JONATHAN 68 01:03:53.84

37 MICOUD THIBAUT 76 01:04:44.40

36 VIDAL THIBAULT 86 01:06:50.33





DUATHLON CARCASSONNE 2015 : PARCOURS S
RG CAPNOM NAT. CAT. ... TOTAL T2 RGRG T1 VELO RGDOS. CAP

1 865 00:07:35.7500:00:26.12300:32:39.381. MS3 1 00:00:26.03LEBRUN AURELIEN 3SAINT-RAPHAËL TRIATHLON 00:56:26.61 A050731 00:15:19.33

1 873 00:07:29.2500:00:24.151300:34:09.421. MS1 2 00:00:25.97BARREAU QUENTIN 1T.C.G. 79 PARTHENAY 00:58:36.54 A262862 00:16:07.75

1 875 00:07:30.3000:00:25.88800:34:03.952. MS3 5 00:00:22.40ZIEBA GREGORY 2T.O.S TRIATHLON 00:58:40.29 A101313 00:16:17.76

1 861 00:07:42.7500:00:23.021200:34:07.161. MS4 4 00:00:22.43CARBOU JEAN VINCENT 4RODEZ TRIATHLON 12 00:58:52.57 A223484 00:16:17.21

1 862 00:07:47.2500:00:27.33700:34:03.822. MS1 3 00:00:24.67GOSSET AURELIEN 5RODEZ TRIATHLON 12 00:58:59.87 A553065 00:16:16.80

1 907 00:07:58.9900:00:27.761400:34:16.863. MS1 6 00:00:25.12SAVRE SIMON 7TRIATHLON TOULOUSE  METRO 00:59:57.71 A561486 00:16:48.98

1 900 00:08:09.6500:00:27.46900:34:04.931. MS2 9 00:00:26.96BONHOURE JEREMY 10TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:00:08.74 A237237 00:16:59.74

1 912 00:07:59.4900:00:28.042000:34:40.181. MV2 8 00:00:36.37VERNIERES PHILIPPE 8U.A. TARBES TRIATHLON 01:00:40.87 A229858 00:16:56.79

1 932 00:08:00.7100:00:31.491700:34:21.942. MS2 11 00:00:33.06ARMAND GAETAN 901:00:45.939 00:17:18.73

1 953 00:08:13.9300:00:26.20500:33:57.503. MS3 17 00:00:28.55BRESSY ALEXANDRE 11TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:00:47.8210 00:17:41.64

1 832 00:08:21.1400:00:26.451800:34:30.363. MS2 10 00:00:22.89VIVES ADRIEN 12ENDURANCE 72 TRIATHLON 01:00:58.48 A2378411 00:17:17.64

1 859 00:08:35.6100:00:28.651000:34:05.694. MS1 14 00:00:30.80PIERSON LUC 15MONTPELLIER AGGLO TRIATHLO 01:01:11.24 A2246212 00:17:30.49

1 957 00:08:40.0400:00:29.901600:34:21.915. MS1 12 00:00:28.11POULLAIN MATHIEU 19MONTPELLIER TRIATHLON 01:01:21.1613 00:17:21.20

1 825 00:08:36.3700:00:39.361100:34:05.892. MV2 15 00:00:31.45VARA PHILIPPE 16CEVENNES-ENDURANCE 01:01:24.55 A2255114 00:17:31.48

1 915 00:09:16.2000:00:29.19400:33:16.076. MS1 35 00:00:33.36SERRAPICA RAPHAEL 35VO 3 MAX PROVENCE TRIATHLO 01:02:09.78 A1950915 00:18:34.96

1 910 00:08:58.2500:00:35.90600:34:00.541. MV1 39 00:00:43.90MARICHEZ SEBASTIEN 27TUC TRIATHLON 01:03:03.47 A2366516 00:18:44.88

1 920 00:07:58.2700:00:41.245800:37:07.337. MS1 7 00:00:32.74DEBOISE OSCAR 601:03:09.2317 00:16:49.65

1 827 00:09:03.6700:00:27.952300:35:21.114. MS2 18 00:00:29.43CHEVALIER ROMAIN 30CROCO D`AIRAIN NIMES TRIATH 01:03:13.35 A2166618 00:17:51.19

1 830 00:08:28.5000:00:35.814300:36:28.305. MS2 16 00:00:33.10RAGUET MAXIME 14CROCO D`AIRAIN NIMES TRIATH 01:03:37.59 A4531519 00:17:31.88

1 835 00:08:49.4200:00:29.732500:35:22.046. MS2 26 00:00:38.06ARONDEL SEBASTIEN 23GRAND NARBONNE TRIATHLON 01:03:39.73 A2247720 00:18:20.48

1 814 00:09:01.5900:00:26.403100:35:43.961. MCA 22 00:00:22.90HACQUART BRICE 29AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN 01:03:46.39 A2230121 00:18:11.54

1 809 00:08:44.8200:00:36.983300:35:45.267. MS2 21 00:00:33.82MARO FLORIAN 22A.C.ORANGE 01:03:46.78 A6663222 00:18:05.90

1 829 00:08:51.3700:00:36.551900:34:35.153. MV2 41 00:00:53.24HEROLD STEPHANE 24CROCO D`AIRAIN NIMES TRIATH 01:03:47.27 A4485923 00:18:50.96

1 863 00:08:42.0800:00:35.263700:35:59.862. MS4 19 00:00:31.12RAYNAL MARC 21RODEZ TRIATHLON 12 01:03:49.24 A2306624 00:18:00.92

1 886 00:08:41.5700:00:37.522700:35:29.428. MS2 34 00:00:29.19PLA BASTIEN 20TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS 01:03:51.24 A2173125 00:18:33.54

1 905 00:09:11.2700:00:34.953200:35:44.508. MS1 25 00:00:28.64NAULLET CLEMENT 34TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:04:16.99 A4540026 00:18:17.63

1 855 00:09:06.4700:00:36.512900:35:35.702. MV1 31 00:00:32.01GUERIN JEAN CLAUDE 33MAUGUIO-CARNON TRIATHLON 01:04:19.51 A2239827 00:18:28.82

1 874 00:09:04.2300:00:44.932200:35:17.023. MS4 27 00:00:54.92BOISSENIN STEPHANE 31T.O.A.C TOULOUSE AEROSPATI 01:04:22.01 A6627028 00:18:20.91

1 805 00:09:19.6400:00:38.003000:35:37.841. MV3 24 00:00:36.15DUCIEL ERIC 38A.C.ORANGE 01:04:25.86 A4666329 00:18:14.23

1 856 00:09:32.3300:00:25.512400:35:21.549. MS1 38 00:00:28.69BOSC CESAR 48MONTPELLIER AGGLO TRIATHLO 01:04:31.54 A2204130 00:18:43.47

Chronométrage proposé par www.sportcommunication.com



RG CAPNOM NAT. CAT. ... TOTAL T2 RGRG T1 VELO RGDOS. CAP

1 959 00:09:23.6900:00:54.411500:34:21.563. MV1 52 00:00:33.69GARNIER GREGORY 4201:04:37.3031 00:19:23.95

1 842 00:09:22.9200:00:31.142100:35:00.184. MV1 49 00:00:26.68FOSSE MATTHIEU 41LES ANGLES TRIATHLON 01:04:42.97 A2189932 00:19:22.05

1 956 00:08:26.3700:00:38.536700:37:42.419. MS2 13 00:00:41.63GAILLARD THOMAS 13RODEZ TRIATHLON 12 01:04:58.7433 00:17:29.80

1 815 00:10:15.9600:00:28.523800:36:00.872. MCA 20 00:00:27.20JOHNSON MAX 91AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN 01:05:13.88 A4518034 00:18:01.33

1 876 00:08:52.4900:00:27.756800:37:43.455. MV1 29 00:00:38.06LAMARGOT J CHRISTOPHE 25TEAM TRIATHLON 87 01:06:08.20 A4820435 00:18:26.45

1 845 00:09:33.5300:00:38.785300:36:53.476. MV1 36 00:00:35.47ROUPIN NICOLAS 50LES ANGLES TRIATHLON 01:06:17.63 A2235036 00:18:36.38

1 824 00:09:04.7100:00:41.845000:36:51.2210. MS2 37 00:01:01.03MASBERNARD MATHIEU 32CEVENNES-ENDURANCE 01:06:19.17 A5238337 00:18:40.37

1 898 00:09:47.4500:00:30.424000:36:07.3611. MS2 51 00:00:36.92LASSALLE BENJAMIN 64TRIATHLON STADE BAGNERAIS 01:06:25.80 A5879938 00:19:23.65

1 866 00:09:16.6800:00:31.394800:36:46.891. MJU 50 00:00:36.47SAUVE MAXIME 36SALON TRIATHLON 01:06:34.03 A4848339 00:19:22.60

1 935 00:09:43.5400:00:38.153500:35:56.567. MV1 56 00:00:39.51DEVEZE DANIEL 5901:06:35.5940 00:19:37.83

1 881 00:09:18.6500:00:35.343900:36:01.304. MS4 67 00:00:42.40MACQUART GREGORY 37TREBES TRIATHLON 01:06:40.25 A2259841 00:20:02.56

1 960 00:08:55.7900:00:32.097500:38:12.071. FS4 32 00:00:31.92LOPEZ CAROLINE 26SAINT-RAPHAËL TRIATHLON 01:06:40.8342 00:18:28.96

1 927 00:10:12.0400:00:37.142600:35:28.854. MS3 65 00:00:45.17MAZARS NICOLAS 8501:07:01.5143 00:19:58.31

1 902 00:09:41.3300:00:31.346000:37:19.408. MV1 42 00:00:36.89DJENDOUBI DJEDIL 57TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:07:01.59 A2373544 00:18:52.63

1 857 00:09:28.1900:00:34.265400:36:54.273. MCA 55 00:00:28.23DEVAIRE AUGUSTE 46MONTPELLIER AGGLO TRIATHLO 01:07:01.80 A7201145 00:19:36.85

1 870 00:09:00.0100:01:06.325100:36:51.9012. MS2 45 00:00:57.95SOUTIRAN SYLVAIN 28SETE THAU TRIATHLON 01:07:02.72 A6314446 00:19:06.54

1 817 00:09:57.4100:00:29.635200:36:52.464. MCA 53 00:00:27.16LEBOT CENZINO 75AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN 01:07:16.47 A2228247 00:19:29.81

1 913 00:10:44.9900:00:35.344100:36:09.8013. MS2 46 00:00:37.44COLOMBO JULIEN 106VO 3 MAX PROVENCE TRIATHLO 01:07:16.84 A1951048 00:19:09.27

1 846 00:10:01.3800:00:35.463400:35:49.554. MV2 80 00:00:34.16BANON PHILIPPE 77LES CHAMEAUX DE BEZIERS 01:07:18.35 A6185749 00:20:17.80

1 888 00:11:17.6500:00:44.404400:36:32.3210. MS1 28 00:00:31.15ANIREPOQUE MAXIME 120TRIATHLON CLUB CARCASSONN 01:07:31.88 A6520150 00:18:26.36

1 938 00:10:37.4700:00:56.924200:36:10.1211. MS1 47 00:00:43.89EVENO SAID 10201:07:49.6251 00:19:21.22

1 806 00:10:10.2100:00:39.274500:36:37.199. MV1 62 00:00:35.51DUPONT ERIK 82A.C.ORANGE 01:07:56.38 A4554752 00:19:54.20

1 826 00:08:39.3200:00:38.8610100:39:45.231. MV4 23 00:00:41.78FEREZ THIERRY 18CLUBRATHELOT 01:07:57.54 A6231953 00:18:12.35

1 889 00:09:56.9300:00:28.886300:37:29.7812. MS1 58 00:00:27.49BOULEAU CLEMENT 74TRIATHLON CLUB CARCASSONN 01:08:03.72 A2193954 00:19:40.64

1 843 00:10:28.0200:00:44.713600:35:56.8513. MS1 81 00:00:36.34GUANTER YAN 95LES ANGLES TRIATHLON 01:08:05.52 A2234355 00:20:19.60

1 904 00:09:33.8800:00:41.297000:37:45.472. MV4 54 00:00:40.36MARMORAT DIDIER 52TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:08:13.12 A2370756 00:19:32.12

1 947 00:09:22.3700:00:50.266200:37:26.165. MS3 61 00:00:55.48THOMAS LUDWIG 3901:08:25.7657 00:19:51.49

1 942 00:08:38.9500:00:33.5110400:40:02.595. MS4 33 00:00:44.69MONTAGUT JOEY 1701:08:30.3658 00:18:30.62

1 854 00:09:30.7000:00:35.725500:37:03.325. MV2 87 00:00:46.88JACQUOT JEAN CHARLES 47LOUPIAN TRI NATURE 01:08:33.95 A2256559 00:20:37.33

1 822 00:11:38.2500:00:45.825900:37:11.416. MS4 30 00:00:35.13BESSET PATRICK 128ASPH TRIATHLON 01:08:37.42 A2246460 00:18:26.81

1 818 00:11:03.5900:00:29.952800:35:35.211. FJU 98 00:00:28.14SCHOENENBERGER CHLOE 114AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN 01:08:41.13 A2228861 00:21:04.24

1 820 00:09:38.4800:00:42.946400:37:31.143. MV4 70 00:00:43.42RAMOS CHRISTIAN 54ARIEGE PYRENEES TRIATHLON 01:08:42.90 A4468662 00:20:06.92
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RG CAPNOM NAT. CAT. ... TOTAL T2 RGRG T1 VELO RGDOS. CAP

1 828 00:09:43.5500:00:46.127200:38:07.0014. MS1 60 00:00:30.88CHEVALIER REMI 60CROCO D`AIRAIN NIMES TRIATH 01:08:55.11 A5989563 00:19:47.56

1 848 00:10:32.9000:00:43.455600:37:03.5910. MV1 66 00:00:40.03LACROIX SYLVAIN 97LES CHAMEAUX DE BEZIERS 01:09:01.96 A2231264 00:20:01.99

1 944 00:09:22.7100:00:28.099600:39:24.134. MV4 48 00:00:27.97ROBERT FRANCIS 4001:09:04.8065 00:19:21.90

1 899 00:09:25.7800:00:29.6510200:39:45.6415. MS1 43 00:00:29.33BOIRON CORENTIN 45TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:09:06.24 A6124966 00:18:55.84

1 851 00:10:14.8600:00:33.695700:37:06.947. MS4 88 00:00:40.54BARRO DAVID 87LIMOUX TRIATHLON CLUB 01:09:14.29 A2241267 00:20:38.26

1 860 00:09:56.0300:00:54.354900:36:48.7611. MV1 91 00:00:54.54HAU DIDIER 73PAU TRIATHLON 01:09:19.50 A2476868 00:20:45.82

1 831 00:09:24.2100:00:44.389300:39:08.382. MV3 57 00:00:33.52SOMRANI JALEL 43CROCO D`AIRAIN NIMES TRIATH 01:09:30.16 A2163269 00:19:39.67

1 811 00:09:49.5200:00:27.747600:38:15.183. MV3 83 00:00:39.21POTTIER LUC 67AMICALE SPORTIVE TRIATHLON 01:09:35.93 A2153170 00:20:24.28

1 882 00:09:48.9700:00:28.938600:38:36.036. MS3 77 00:00:32.28MENARD STEPHANE 65TRI. MAY 01:09:39.96 A2752271 00:20:13.75

1 937 00:09:33.3200:00:45.408300:38:28.3612. MV1 63 00:00:59.59EVENO FRANCK 4901:09:42.3172 00:19:55.64

1 852 00:09:44.6200:00:43.609700:39:25.338. MS4 44 00:00:47.69DO RIO GOMES DELIO 61LIMOUX TRIATHLON CLUB 01:09:44.50 A2241573 00:19:03.26

1 853 00:09:49.3000:00:47.456500:37:35.719. MS4 85 00:01:02.33MORA FABIEN 66LIMOUX TRIATHLON CLUB 01:09:45.59 A5739674 00:20:30.80

1 807 00:10:33.0400:00:39.924600:36:39.436. MV2 108 00:00:30.77GILLES HUGUES 98A.C.ORANGE 01:09:46.69 A0194475 00:21:23.53

1 929 00:09:33.7200:00:52.107300:38:08.137. MS3 68 00:01:08.67ROIZANT JULIEN 5101:09:47.2276 00:20:04.60

1 950 00:09:46.4100:00:37.646900:37:44.107. MV2 94 00:00:47.72CAMPOS HENRI 6301:09:49.7177 00:20:53.84

1 887 00:09:40.7500:00:30.148900:38:51.151. FS3 82 00:00:33.62AMODEO SANDRINE 56TRIATHLON CLUB CARCASSONN 01:09:58.71 A2187878 00:20:23.05

1 908 00:10:35.7400:00:54.794700:36:43.228. MS3 93 00:00:56.30ABELARD VIANNEY 100TUC TRIATHLON 01:10:02.27 A2369379 00:20:52.22

1 901 00:09:53.8400:00:50.038500:38:31.678. MV2 69 00:00:43.67CHAZAUD PASCAL 71TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:10:04.22 A2381380 00:20:05.01

1 834 00:10:01.0100:00:39.197800:38:18.2010. MS4 79 00:00:53.08RICHARD THIBAUT 76GIROU TRIATHLON 01:10:08.77 A5661981 00:20:17.29

1 864 00:10:02.7800:00:28.748700:38:42.581. FCA 89 00:00:27.26DUQUESNE JULIETTE 78SAINT-RAPHAËL TRIATHLON 01:10:20.63 A1856382 00:20:39.27

1 891 00:10:37.8300:00:35.876100:37:24.6713. MV1 96 00:00:44.07HOHMANN FREDERIC 103TRIATHLON CLUB CARCASSONN 01:10:20.74 A4004783 00:20:58.30

1 871 00:10:15.1000:00:44.737900:38:22.3514. MV1 72 00:00:52.77BUL PATRICK 88SPLACH L ISLE JOURDAIN TRI D 01:10:22.85 A4788784 00:20:07.90

1 839 00:10:37.9900:00:38.246600:37:38.334. MV3 95 00:00:47.15OLLIER PATRICE 104LATECOERE TRIATHLON 01:10:38.66 A2395485 00:20:56.95

1 837 00:09:53.3600:01:00.858400:38:30.829. MS3 86 00:00:55.25PERRIN REMI 69GRAND NARBONNE TRIATHLON 01:10:55.61 A6830186 00:20:35.33

1 844 00:10:08.6600:00:54.678800:38:47.6810. MS3 78 00:00:54.20HOURS BENJAMIN 81LES ANGLES TRIATHLON 01:10:59.85 A7021087 00:20:14.64

1 933 00:09:53.4800:00:49.289500:39:15.609. MV2 73 00:00:53.85BALSAN LUC 7001:11:01.1888 00:20:08.97

1 810 00:09:41.9900:00:37.5210000:39:38.9915. MV1 71 00:00:56.55ROGOZA BENOIT 58ALBI TRIATHLON 01:11:02.72 A2268989 00:20:07.67

1 893 00:10:47.6700:00:30.697100:37:55.691. FS1 104 00:00:33.95CAMPENET FANNY 108TRIATHLON CLUB LA GRANDE M 01:11:06.20 A6662490 00:21:18.20

1 879 00:09:24.3300:01:04.299800:39:29.5416. MV1 84 00:00:51.65DEBREILLY FRANCK 44TOULOUSE TRIATHLON 01:11:15.24 A5949391 00:20:25.43

1 949 00:10:10.8600:01:08.539400:39:13.9816. MS1 74 00:00:51.24ZABOUBI YACINE 8301:11:33.7192 00:20:09.10

1 941 00:10:35.4700:00:51.788100:38:24.6017. MV1 101 00:00:37.39MENDEZ STEPHANE 9901:11:36.6293 00:21:07.38

1 850 00:11:19.8100:01:09.078000:38:23.6718. MV1 64 00:00:49.53BARBIS CHRISTOPHE 122LIMOUX TRIATHLON CLUB 01:11:40.20 A2241694 00:19:58.12
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RG CAPNOM NAT. CAT. ... TOTAL T2 RGRG T1 VELO RGDOS. CAP

1 926 00:09:45.2100:00:53.797400:38:08.5211. MS4 116 00:01:03.90MARTY MICKAEL 6201:11:51.0195 00:21:59.59

1 808 00:10:22.5500:00:46.389200:39:06.5810. MV2 99 00:00:40.18HOTOT FRANCK 92A.C.ORANGE 01:12:00.89 A1826896 00:21:05.20

1 869 00:10:15.1100:00:33.059000:39:01.805. MCA 113 00:00:32.24PHILIPONET ESTEBAN 89SETE THAU TRIATHLON 01:12:03.45 A6214697 00:21:41.25

1 878 00:09:54.6300:00:38.0411000:41:08.715. MV4 75 00:00:49.56BODIN EMMANUEL 72TOULOUSE TRIATHLON 01:12:41.30 A2334198 00:20:10.36

1 812 00:10:50.0100:00:42.098200:38:26.8919. MV1 117 00:00:47.77RIBAS WILLIAM 110AMICALE SPORTIVE TRIATHLON 01:12:47.38 A2151299 00:22:00.62

1 819 00:10:07.3100:00:59.7810900:40:59.2711. MV2 76 00:00:30.44MAGRIN YOHANN 80ARIEGE PYRENEES TRIATHLON 01:12:49.06 A49627100 00:20:12.26

1 849 00:09:51.7400:01:04.119900:39:38.405. MV3 105 00:01:03.28ORTUS JEAN JACQUES 68LES CHAMEAUX DE BEZIERS 01:12:56.49 A49801101 00:21:18.96

1 838 00:10:06.0300:00:46.0910600:40:15.536. MV4 92 00:01:01.00DESCHAMPS LAURENT 79J.S. ANGOULEME TRIATHLON D 01:12:57.49 A25988102 00:20:48.84

1 896 00:10:10.8900:00:36.3610800:40:26.762. FS1 100 00:00:38.88SENIA CELINE 84TRIATHLON CLUB LA GRANDE M 01:12:58.45 A22549103 00:21:05.56

1 894 00:11:30.2000:00:37.209100:39:04.146. MCA 109 00:00:41.86FONTA RENAUD 124TRIATHLON CLUB LA GRANDE M 01:13:20.90 A44166104 00:21:27.50

1 883 00:09:37.0800:00:38.9612200:42:40.841. FS2 59 00:00:43.51KERBAOL ADELE 53TRIATHLETE ATTITUDE VINCEN 01:13:22.67 A60935105 00:19:42.28

1 823 00:10:28.2200:00:44.7210500:40:12.0017. MS1 106 00:00:52.59CARDON FLORIAN 96CASTELNAUDARY TRIATHLON CL 01:13:36.97 A48706106 00:21:19.44

1 841 00:10:15.8500:00:42.4911300:41:29.0812. MS4 111 00:00:41.78CHAUMONT NICOLAS 90LES ANGLES TRIATHLON 01:14:48.60 A62005107 00:21:39.40

1 916 00:10:25.7600:00:45.5311400:41:53.791. FV1 97 00:00:47.76ALCAIDE MARGARETH 94WAIMEA TRIATHLON CLUB 01:14:54.26 A22444108 00:21:01.42

1 909 00:10:48.3900:00:49.7310700:40:21.4011. MS3 120 00:00:55.36ANSON JOHAN 109TUC TRIATHLON 01:15:05.99 A61169109 00:22:11.11

1 903 00:11:11.4400:00:46.7811700:42:03.3614. MS2 90 00:00:40.13LAFITAN JEREMIE 119TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:15:24.06 A60824110 00:20:42.35

1 821 00:10:22.7700:00:40.2611800:42:18.912. FV1 110 00:00:33.51ZIELINSKI STEPHANIE 93ARIEGE PYRENEES TRIATHLON 01:15:26.87 A23598111 00:21:31.42

1 858 00:10:46.0300:00:41.5411500:41:59.712. MJU 112 00:00:37.56LEBERT PIERRE HUGO 107MONTPELLIER AGGLO TRIATHLO 01:15:45.17 A21815112 00:21:40.33

1 919 00:11:04.8900:00:56.9810300:39:54.8812. MV2 131 00:00:50.83BRISSAUD YANNICK 11601:15:46.61113 00:22:59.03

1 840 00:10:36.1000:00:35.7311600:42:03.032. FCA 118 00:00:34.21BARTCZAK PAULINE 101LES ANGLES TRIATHLON 01:15:55.06 A67207114 00:22:05.99

1 940 00:09:40.2600:00:50.2112400:43:28.5720. MV1 103 00:00:44.90ISSAD MOURAD 5501:16:01.02115 00:21:17.08

1 921 00:11:17.6800:00:34.8511200:41:15.4118. MS1 123 00:00:44.80DEWAVRIN GUILLAUME 12101:16:15.69116 00:22:22.95

1 868 00:11:43.7200:15:16.59200:26:36.3521. MV1 122 00:00:30.94PHILIPONET ETIENNE 129SETE THAU TRIATHLON 01:16:29.94 A62147117 00:22:22.34

1 917 00:11:04.7100:00:44.3911900:42:22.452. FS2 114 00:00:46.33ATTANASIO EMILIE 115WAIMEA TRIATHLON CLUB 01:16:41.63 A55630118 00:21:43.75

1 836 00:10:50.8100:01:05.1312000:42:27.2212. MS3 107 00:00:59.10LUTUN ERIC 111GRAND NARBONNE TRIATHLON 01:16:42.87 A49313119 00:21:20.61

1 803 00:11:31.3200:00:45.0512100:42:32.0213. MV2 115 00:00:34.36CAYUELA JEAN YVES 126A.C.ORANGE 01:17:18.21 A56792120 00:21:55.46

1 877 00:10:53.8700:00:45.8012300:43:24.4713. MS4 125 00:00:49.15CARRE NICOLAS 113TOBESPORT CORSICA 01:18:24.19 A60717121 00:22:30.90

1 954 00:12:08.7200:01:01.2311100:41:10.9214. MV2 137 00:01:12.16LALA YACIN 13401:19:16.07122 00:23:43.04

1 946 00:10:14.5900:00:31.1113500:46:06.632. FS3 119 00:00:43.66TAILLEFER VIRGINIE 8601:19:45.78123 00:22:09.79

1 816 00:17:50.7800:00:49.397700:38:15.583. MJU 124 00:00:37.12JOHNSON HENRY 147AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN 01:19:55.93 A66873124 00:22:23.06

1 880 00:11:10.8500:00:52.8513000:44:15.077. MCA 130 00:00:59.30SIRE FLORIAN 118TOULOUSE TRIATHLON 01:20:09.31 A23384125 00:22:51.24

1 930 00:11:06.8500:00:59.5612700:44:12.2222. MV1 129 00:00:59.98SIRE DAVID 11701:20:09.78126 00:22:51.17
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RG CAPNOM NAT. CAT. ... TOTAL T2 RGRG T1 VELO RGDOS. CAP

1 890 00:11:55.9100:00:41.4512800:44:13.0523. MV1 128 00:00:46.29FEYNIE FREDERIC PASCAL 132TRIATHLON CLUB CARCASSONN 01:20:16.32 A21925127 00:22:39.62

1 906 00:12:39.6800:00:51.1112600:44:11.9813. MS3 136 00:00:42.78POUMADERE THOMAS 139TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:22:07.76 A61265128 00:23:42.21

1 895 00:12:08.6000:01:07.1213100:44:43.6115. MV2 138 00:01:03.52FONTA JEAN 133TRIATHLON CLUB LA GRANDE M 01:22:47.10 A61844129 00:23:44.25

1 922 00:11:30.8700:00:56.0913600:47:09.9314. MS3 126 00:00:42.85DOBBELAERE ANTHONY 12501:22:55.45130 00:22:35.71

1 914 00:10:44.6900:00:48.9213900:48:17.091. FV3 121 00:00:46.24MESTRE MARIE AUDE 105VO 3 MAX PROVENCE TRIATHLO 01:22:57.20 A19502131 00:22:20.26

1 918 00:10:51.1700:00:36.1514300:50:07.3515. MS3 102 00:00:39.76BACQUET NICOLAS 11201:23:22.41132 00:21:07.98

1 872 00:11:46.5400:01:04.8113200:44:53.467. MV4 140 00:01:22.32PICARD GILLES 130SPLACH L ISLE JOURDAIN TRI D 01:23:29.20 A23540133 00:24:22.07

1 897 00:12:18.0400:00:43.4613300:44:55.212. FS4 145 00:00:46.84AYACHE AURELIE 137TRIATHLON REMIREMONT OLYM 01:23:49.24 A69720134 00:25:05.69

1 945 00:13:14.9800:00:46.2713400:45:31.6124. MV1 139 00:01:05.19RODRIGUES DAVID 14201:24:22.38135 00:23:44.33

1 804 00:13:50.5800:00:42.2512500:43:55.293. FS3 146 00:00:44.32CHAIX MELANIE 145A.C.ORANGE 01:24:52.75 A50628136 00:25:40.31

1 885 00:11:50.9500:01:06.8113800:48:16.261. FV2 132 00:00:48.60DUFF AMANDA 131TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS 01:25:27.94 A21693137 00:23:25.32

1 867 00:13:01.1700:01:07.5612900:44:13.421. MV7 148 00:01:07.67NENCI REMO 141SETE THAU TRIATHLON 01:25:45.80 A22222138 00:26:15.98

1 936 00:13:27.9100:00:47.8513700:47:21.664. FS3 144 00:00:47.27DUQUESNE ANNE LAURE 14301:27:27.31139 00:25:02.62

1 934 00:13:39.0500:00:45.2714100:48:38.2119. MS1 133 00:00:46.41CHEBBI NABIL 14401:27:29.87140 00:23:40.93

1 928 00:12:18.0300:00:44.3814200:48:56.3414. MS4 143 00:00:40.69RAMBELO MAHA 13601:27:31.45141 00:24:52.01

1 884 00:12:14.2100:00:32.8614500:50:57.713. FCA 134 00:00:31.18CHARTRAL EVE 135TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS 01:27:57.05 A54327142 00:23:41.09

1 931 00:12:44.3100:01:03.4414000:48:24.3925. MV1 147 00:00:58.72TUIL DAN 14001:28:58.82143 00:25:47.96

1 943 00:11:33.8400:01:11.7814700:52:23.603. FV1 141 00:01:31.96PRUVOST NATHALIE 12701:31:10.52144 00:24:29.34

1 925 00:11:27.7800:01:10.6314800:53:55.114. MJU 135 00:01:06.25LASSERRE LOUIS 12301:31:21.23145 00:23:41.46

1 939 00:12:32.4000:01:44.6914400:50:46.8820. MS1 142 00:01:46.24GUEGAN YOANN 13801:31:41.72146 00:24:51.51

1 955 00:14:07.9000:00:47.8714600:51:34.1826. MV1 149 00:01:04.89BARBASTE YANNICK 146TOAC TRIATHLON 01:34:24.72147 00:26:49.88

1 958 000:11:07.0600:01:12.5900 00:00:54.32DUPREYS PAULINE 0. FS2 00:34:23.1701:11:38.84 00:24:01.70DSQ

1 892 000BOSC HUGO 0. MS1 TRIATHLON CLUB LA GRANDE M A22035DNS

1 923 000DUCOS JULIE 0. FS3DNS

1 833 000MANCA PAUL 0. MV4 FLEURY MEDITERRANEE TRIATH A22309DNS

1 911 000MAUDET DAVID 0. MV1 TUC TRIATHLON A23639DNS

1 948 000VIGOURO JEROME 0. MV1DNS

1 813 014940 00:00:30.49BISCH DIMITRI 0. MCA 01:06:35.55AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN A22278 00:18:45.85DNF

1 847 000GROU RENE 0. MV5 LES CHAMEAUX DE BEZIERS A21744DNF

1 924 01127 00:00:50.28HECQUARD MICKAEL 0. MS4 00:16:44.9300:22:39.15DNF
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DUATHLON CARCASSONNE 2015 : PARCOURS XS
RG CAPNOM NAT. CAT. ... TOTAL T2 RGRG T1 VELO RGDOS. CAP

416 00:04:53.5300:00:32.79400:17:05.941. MCA 1 00:00:30.72CAMPOS THOMAS 1TRIATHLON CLUB CARCASSONN 00:31:13.54 A451821 00:08:10.56

408 00:05:27.0500:00:35.17200:16:26.511. MJU 2 00:00:40.81LAFORME GABRIEL 3LOUPIAN TRI NATURE 00:31:49.54 A711872 00:08:40.00

422 00:05:30.8800:00:29.92100:16:13.451. MS1 10 00:00:44.55SERRAPICA RAPHAEL 4VO 3 MAX PROVENCE TRIATHLO 00:32:39.51 A195093 00:09:40.71

405 00:05:41.0600:00:34.52600:17:25.221. MMI 3 00:00:28.23PASSEMARD BAPTISTE 5LES ANGLES TRIATHLON 00:32:51.24 A223624 00:08:42.21

421 00:05:51.5500:00:31.96300:16:37.781. MS2 11 00:00:37.70COLOMBO JULIEN 8VO 3 MAX PROVENCE TRIATHLO 00:33:19.77 A195105 00:09:40.78

410 00:05:14.8800:00:25.39900:18:20.422. MMI 4 00:00:26.22MULLER THOMAS 2MONTPELLIER AGGLO TRIATHL 00:33:25.17 A718256 00:08:58.26

439 00:06:11.6200:00:29.01700:17:46.153. MMI 5 00:00:29.94ALIPHAT BAPTISTE 15TTM 00:34:09.467 00:09:12.74

425 00:06:21.3600:00:51.91500:17:13.082. MCA 9 00:00:55.03GRAND GUILLAUME 2200:34:57.378 00:09:35.99

424 00:06:12.4400:00:45.66800:18:18.984. MMI 14 00:00:43.69GRAND MATTHIEU 1700:35:55.069 00:09:54.29

419 00:05:58.3700:00:30.601400:19:27.725. MMI 7 00:00:45.23CRESPEL ANTOINE 11TRIATHLON CLUB CARCASSONN 00:36:04.17 A2197110 00:09:22.25

431 00:05:49.9000:00:36.021200:19:05.401. MV3 13 00:00:47.16PAPA PHILIPPE 600:36:06.4211 00:09:47.94

404 00:06:00.4100:00:32.251500:19:34.956. MMI 6 00:00:44.80SENIA FLORENT 12CEVENNES-ENDURANCE 00:36:11.95 A5704112 00:09:19.54

412 00:06:08.6500:00:30.131100:18:54.221. FCA 24 00:00:32.60IEMMOLO JULIE 14TRI VAL DE GRAY 00:36:45.47 A5614613 00:10:39.87

409 00:06:04.6600:00:46.531300:19:13.821. MV4 19 00:00:44.38SINGLA JEAN CLAUDE 13LOUPIAN TRI NATURE 00:37:09.55 A6367014 00:10:20.16

403 00:05:50.2100:00:33.451900:20:14.901. FMI 16 00:00:28.90LAVAUX JUSTINE 7AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN 00:37:19.24 A2222915 00:10:11.78

438 00:06:15.2100:00:45.941800:20:03.573. MCA 12 00:00:46.53RUCCIOVE MATHIEU 20LOUPIAN TRI NATURE 00:37:33.9916 00:09:42.74

420 00:06:13.7700:00:34.271700:19:51.607. MMI 20 00:00:37.49FAVRE ERWAN 18TRIATHLON TOULOUSE  METRO 00:37:37.66 A1980417 00:10:20.53

402 00:06:12.3500:00:32.782200:20:29.842. FMI 17 00:00:28.46FARAUD LENA 16AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN 00:37:57.65 A4513318 00:10:14.22

401 00:06:14.8900:00:29.411600:19:49.758. MMI 28 00:00:27.91BANET JULIEN 19AQUA SPORTS SAINT CYPRIEN 00:37:59.84 A6509519 00:10:57.88

440 00:06:29.1200:00:34.092100:20:26.999. MMI 18 00:00:34.15PIERSON LUCIEN 2300:38:24.3320 00:10:19.98

417 00:05:51.8600:00:33.842800:22:01.873. FMI 8 00:00:28.10CHEZEAUX CHLOE 9TRIATHLON CLUB CARCASSONN 00:38:28.14 A2192721 00:09:32.47

415 00:06:30.1400:00:37.112300:20:31.1810. MMI 22 00:00:29.93ANTIER CORENTIN 24TRIATHLON CLUB CARCASSONN 00:38:45.87 A2193622 00:10:37.51

407 00:06:17.4200:00:34.432500:21:18.902. FCA 15 00:00:42.23JACQUOT JUSTINE 21LOUPIAN TRI NATURE 00:38:51.79 A2256623 00:09:58.81

437 00:06:48.8000:00:55.312000:20:20.841. FS2 27 00:00:48.79MAUGAS JILYS 2800:39:47.2624 00:10:53.52

435 00:06:50.4600:00:51.212400:21:06.111. FS1 26 00:00:48.35VON BANDEL DAPHNE 2900:40:29.0325 00:10:52.90

418 00:06:48.0600:00:36.852700:21:52.6811. MMI 21 00:00:47.08CORCUFF MAXENCE 27TRIATHLON CLUB CARCASSONN 00:40:32.86 A4246926 00:10:28.19

427 00:05:58.0500:01:27.953000:22:12.211. FS4 25 00:01:00.77MORA ANNE-SOPHIE 1000:41:26.7327 00:10:47.75

406 00:07:25.6400:00:38.422900:22:02.383. FCA 30 00:00:46.88BANON TESSA 31LES CHAMEAUX DE BEZIERS 00:42:17.19 A5178828 00:11:23.87

411 00:06:38.7200:00:42.653300:23:56.954. FMI 23 00:00:46.38PAPA MARIE 25MONTPELLIER AGGLO TRIATHL 00:42:43.98 A7243229 00:10:39.28

428 00:07:36.8600:01:15.901000:18:49.364. FCA 37 00:00:38.47MORA CLEMENT 3300:42:58.8330 00:14:38.24
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RG CAPNOM NAT. CAT. ... TOTAL T2 RGRG T1 VELO RGDOS. CAP

414 00:07:39.4700:00:33.183100:22:28.285. FCA 32 00:00:35.49DUFF FRANCINE 34TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS 00:43:08.87 A6337231 00:11:52.45

429 00:07:51.5400:00:58.752600:21:33.196. FCA 34 00:01:06.32PAIRASTRE CHARLENE 3500:43:26.2132 00:11:56.41

413 00:06:45.2200:00:32.433500:24:20.817. FCA 31 00:00:41.44CARCEL LAURA 26TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS 00:44:04.95 A6759333 00:11:45.05

423 00:07:59.9200:00:36.913200:23:42.361. FS3 35 00:00:35.70CHAUMONT SUZANNA 3600:46:15.1434 00:13:20.25

434 00:07:33.8900:00:39.423600:27:59.321. MV1 29 00:00:35.15RIGAILL GILLES 3200:47:57.0035 00:11:09.22

432 00:09:11.5200:00:38.363400:24:10.915. FMI 36 00:00:40.64PHILIPONET ALIENOR 3700:48:53.1336 00:14:11.70

433 00:07:17.6000:00:34.913700:28:21.432. FS4 33 00:00:43.95RIGAILL CHRISTELLE 3000:48:53.3737 00:11:55.48

430 000CAROL GUY 0. MV6DNS

436 000DUPREYS PAULINE 0. FS2DNS

426 000LALA YACIN 0. MV2DNS
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